

PAIKUSE POSTIPAUN

Nr. 1 (157) 28. jaanuar 2008

Kuni su hiila veel elab, elad sina ka...

Vaadake meie esinemist televiisorist

Detsembri keskpaiku tehti meie koolile pakkumine osaleda televiktoriini Mine Metsa salvestustel. Teist hooaega alustanud saade on oma loomult looduspõhine ja nõuab osalejailt nii kiiret reageerimist, looduse tundmist kui ka õpiku ja teatmeteose tarkust.

Koduülesandena tuli ette valmistada minutipikkune kooli tutvustav etteaste. Selleks panime kokku 10 vaprast aktiivgrupi. Loodud laulule sai lisatud ka tantsu ja näitemängu elemente, mis andis kokku ühe vahva energilise ja entusiastliku terviku.

Võistkonnas oli kolm liiget - Merilin Mihkeles, Kristjan Veber ja Sten Listra. Paarile näpuveale vaatamata edestas Paikuse Põhikool Nõo Põhikooli kindlalt ja



sellega kindlustas ka endale edasipääsu veerandfinaali. Vaadake meie võistkonna ja kooli toimekat esitust

1. märtsil ETV-s. Viktoriiniks valmistas noori ette loodusainete õpetaja Maarja Tärk.

ANU TAMMEARU-MEŽULE

Hoiame keskkonda - kogume olmejäätmed liigiti

Kuidas jäätmeid sorteerida, sellest oleme oma lehes mitmeid kordi kirjutanud. Oluline on aru saada, et kogu asja mõte on suunata võimalikult palju jäätmeid taaskasutusse ja sellega vähendada lõpladestusse mineva prügi hulka. Ja kõige otstarbekam ning lihtsam on prügi sortida selle tekkekohas, st meie kõigi kodudes. Seekord informeerime teid, kuhu sorteeritud prügi panna.

Kortermajadel peab olema kolm eraldi konteinerit: olmejäätmete, pakendi ja paberi jaoks. Konteinerid tuleb märgistada, et oleks selgelt mõistetav, kuhu midagi panema peab. Konteinerite toomine, samuti ka

nende tühjendussagedus tuleb kokku leppida prügi-veofirmaga. Samas tuleb ühistutel oma liikmeid ka õpetada, kuidas olmeprügi sortida. Hea oleks kui ühistute juhid endale asja eelnevalt põhjalikult selgeks teeks ja ka vallavalitsuse spetsialistiga konsulteeriks. Praegu on käibel vägagi erinevaid õpetusi, mis tekitab asjatut segadust.

Eramajadel on võimalik lisaks olmejäätmete konteinerile tellida roheline kilekott, kuhu korjata pakend. Kokkuseotud paberi saab ära anda koos pakendikotiga. Rohelise kilekoti teenust osutavad AS Ragn-Sells (tel 15155) ja AS ISS Eesti (tel 4455777) ning veograafiku

saab lepingu sõlmimisel. AS Cleanaway meie piirkonnas roheline kilekoti teenust ei paku.

Lisaks sellele on vallas olemas **üldkasutatavad** segapakendi ning paberi ja kartongi konteinerid:

- Seljametsa kooli territooriumil (puukuuri kõrval)
- Paikuse Vallavalitsuse taga asfaltplatsil
- Paikuse Põhikooli kõrval asfaltplatsil
- Paikuse Lasteaed Meesimul majandusalal
- Paikuse Päevakeskuse kõrval asfaltplatsil

Pandipakendi vastuvõtt Paikuse alevikus Tehnika tn 2 (OÜ Kokteil taarapunkt; vastuvõtuaegadel E, T, K ja

R 9-16 ning L 10-14).

Ohtlike jäätmete vastuvõtt:

- Põlendmaa külas OÜ Paikre prügilas vastuvõtuaegadel

- Patareide konteinerid asuvad Paikuse Põhikooli spordihoone fuajees ja Paikuse Päevakeskuse koridoris

Vallal on kavas jätkata iga-sügisese ohtlike jäätmete kogumisringi tellimist, sellest informeerime teid vahetult enne.

Biologunevad aia- ja haljastusjäätmed võetakse vaheladustamisele OÜ Paikre prügilas.

MARINA NOVIKOVA
Maakorralduse tehnik

Sümboli-idee konkursile laekunud tööd ootavad avalikkuse hinnangut

Valla sünnipäeva aegu taas arutluse alla tõusnud küsimus, kes või mis võiks sümboliseerida valda kõige paremini, on jõudnud avaliku väljapaneku etappi.

Konkursile laekus 7 ettepanekut, millest komisjon (vallavanem K. Erkmann, maavalitsuse arengu- ja planeeringuosakonna juhataja

H. Mägi, huvikooli direktor M. Vaher, vallaarhitekt K. Karjus ja sümbolika- ja turundusspetsialist P. Hallik-Sass) valis välja 3 tööd.

Neid ideid koos põhjendustega saab näha valla veebilehel üldinfo all (<http://www.paikuse.ee/?id=81>), vallamajas II korrusel tuba 9 ja Seljametsa külamajas

(infotoas) 1. märtsini.

Eesmärgiks on sõeluda välja see idee, mis just elanike endi seas kõige enam poolehoidu leiab. Konkursi põhieesmärgiks on ju leida alus Paikuse valla elanike ühisele identiteeditunnetusele ehk leida see miski ühine, mille üle me saaksime uhked olla ja mille heaks

tegukseda.

Tunnuslause on Paikuse vallal juba aja jooksul välja kujunenud. Üle riigi on teada, et Paikuse on parim paik, kus elada.

Kõik on oodatud sümboli-ideede oma hinnangut andma.

VALLAVALITSUS

Loomulik iive on kindlalt plussis

Seisuga 01.01.2008 elab vallas rahvastikuregistri andmetel 3789 (2007.a - 3635). Mehi 1813 (1755), naisi 1976 (1880). Juurdekasv +154 ehk 104,2% +58 +96.

Alla 18 aastaseid - 1023 ehk 0,27% rahvastikust (mehi 467 ehk 45%).

Tööealisi - 2261 ehk 60% rahvastikust (mehi 1142 ehk 50%).

Üle 63 aastaseid - 505 13% rahvastikust (mehi 214 ehk 42%).

Vanus	arv	% rahva arvust	sh mehi
Alla 18 a	1023	27	467 ehk 45 %
Tööealisi	2261	60	142 ehk 50 %
Üle 63 a	505	13	214 ehk 42 %

Elanike arv külade lõikes ja võrreldes 01.01.2007:

	M	N	Kokku	Muutus
Paikuse	1245	1401	2646	+43
Põlendmaa	26	14	40	+1
Seljametsa	153	149	302	0
Silla	279	286	565	+102
Tammuru	70	83	153	+4
Vaskräama	40	42	82	+4

Õige elukoha registreerimine on vajalik

Jaanuarikuu teisel poolel toimub elukoha registreerimist tutvustavate voldikute üleriigiline postituskampania, mille käigus viiakse kõigisse Eesti postkastidesse reklaamvoldikud, milles tutvustatakse elukoha registreerimise vajalikkust.

Voldiku teisele poolele on trükitud elukohateade, mille inimene, kes sellise voldiku saab, võib ka elukohateatena esitada. Kui teil tekib küsimusi, palume pöörduda vallakantseleisse tel 4453259.

Silla küla lõppu sõidab buss nüüd ka lõuna ajal

Bussiliini nr 15 buss ületab linna piiri ja sõidab Paikuse valda 12 korda päevas, neist viiel korra lõpp-peatusesse Silla tehnikülas, ülejäänud korrad pöörduvad Jõekalda peatusest linna tagasi.

Buss väljub Tammiste Raudteejaamast kell 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 15, 16, 17, 18 ja 19, sõidab läbi uue haigla juurest ja jõuab Oja tänavale, kesklinna, Tammsaare puistesse, Riia maantee ja Paide maantee kaudu Pai-

kusele Jõekalda peatusesse 15 min enne täistundi.

Jaanuarist alates sõidab vallavalitsuse tellimisel buss Silla tehnikülas (endised kanalad) ka lõuna ajal.

Lõpp-peatusesse sõitvad bussid väljuvad Tammistest kell 6, 7, 12, 17 ja 19 ning alustavad tagasisõitu 5 minutit enne täistundi.

Valla territooriumile jäävad peatused on: Veekeskuse, Jõekalda, Valteri, Lepa ja Silla tehniküla.

Raudteesild peaks jääma alles

Edelaraudtee võtab üles trasse, ka Paikuse valla territooriumit läbival osal. Vallavalitsus pöördus Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi poole ettepanekuga jätta alles üle Reiu jõe viiv raudteesild, mis valla üldplaneeringu kohaselt võimaldaks ehitada

välja ühendustee Paikuse ja Tahkuranna valdade vahel kuni Via Baltica maanteeeni.

See tagaks parema liikluskorralduse vallas ja vähendaks rasketranspordi läbisõitu Paikuse alevikust (maakonna prügilateenindamine).

